

Request for Proposal 24-04-S4J: Implementing knowledge-sharing activities for quality Private Sector engagement in vocational education with S4J Partner providers

Questions and Answers for Bidders

The following questions have been received from applicants indicating an intent to bid on Request for Proposal for Implementing knowledge-sharing activities for quality Private Sector engagement in vocational education with S4J Partner providers. Through this web page, these questions and the S4J project answers are made available to all bidders.

Question 1

We would like to gain a comprehensive understanding of the project's objectives, particularly its focus on engaging, supporting, and exposing approximately 40 school staff members, including principals, deputy principals, business relations coordinators, vocational theory teachers, vocational practice teachers/instructors, heads of departments, and/or coordinators of vocational education programs. Additionally, we note the involvement of a minimum of 24 learners and around 24 staff members from 12 partner companies of S4J partner providers.

Could you please clarify what you mean by "learners" in this context?

Answer 1

"Learners" encompass students enrolled in upper secondary education programs, spanning grades 10 to 13, as well as individuals enrolled in post-secondary programs, in S4J partner providers. For clarification purposes, the learners in upper secondary education programs (grades 10 to 13) correspond to levels 2 to 4 of the Albanian Qualification Framework (AQF). Additionally, learners in post-secondary programs correspond to level 5 of the AQF.

Question 2

We have reviewed the guidance regarding the study visit. Do you have any preferences regarding the duration of the study visit?

Answer 2

At this stage, we do not have specific guidance regarding the duration. The duration of the study visits should be integrated into your proposed approach and methodology.